
Bełchatów, dnia 06.12.2024 r.
KD.272.2.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  „Wykonanie  i  dostawa
tablic rejestracyjnych do siedziby Starostwa Powiatowego w Bełchatowie oraz odbiór na własny
koszt  wycofanych  z  użytkowania  tablic  rejestracyjnych,  dokonanie  ich  zniszczenia
i zagospodarowania zgodnie z przepisami o odpadach w 2025 roku”, prowadzonego na podstawie
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1320).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

1. P.P.H.U. „Wiku” Janusz Wlażlak
ul. Daniłowskiego 37

97-300 Piotrków Trybunalski

444 704,04 zł

2. "EUROTAB" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

72-002 Dołuje, 
Skarbimierzyce 16

NIP 5260018376

462 143,90 zł


